
Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Vides biroja (EEB) tiesāšanas izdevumus.

(1) OV C 118, 4.4.2016.

Vispārējās tiesas 2017. gada 3. jūlija rīkojums – De Nicola/EIB

(Lieta T-666/16 P) (1)

Apelācija — EIB personāls — Novērtējums — Karjeras attīstības ziņojums — 2013. gada novērtējuma 
ziņojums — Prasība atcelt Pārsūdzību izskatīšanas komitejas lēmumu un lēmumu nepaaugstināt amatā 

prasītāju — Psiholoģiska vardarbība — Prasība par zaudējumu atlīdzību

(2017/C 283/77)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Carlo De Nicola (Strassen, Luksemburga) (pārstāvis – G. Ferabecoli, advokāts)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Investīciju banka (EIB) (pārstāvji – T. Gilliams un G. Faedo, kam palīdz A. Dal Ferro, advokāts)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2016. gada 21. jūlija spriedumu De Nicola/EIB (F- 
100/15, EU:F:2016:167), lai panāktu šī sprieduma atcelšanu

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Carlo De Nicola sedz pats savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Investīciju bankas (EIB) tiesāšanās izdevumus šajā 
instancē.

(1) OV C 410, 7.11.2016.

Vispārējās tiesas 2017. gada 3. jūlija rīkojums – De Nicola/EIB

(Lieta T-669/16 P) (1)

Apelācija — EIB personāls — Veselības apdrošināšana — Atteikums atlīdzināt medicīniskos 
izdevumus — Lāzerterapija — Prasība atcelt tiesību aktu un prasība atlīdzināt zaudējumus

(2017/C 283/78)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Carlo De Nicola (Strassen, Luksemburga) (pārstāvis – G. Ferabecoli, advokāts)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Investīciju banka (EIB) (pārstāvji – T. Gilliams un G. Faedo, kam palīdz A. DaI Ferro, advokāts)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2016. gada 21. jūlija spriedumu De Nicola/EIB (F- 
82/15, EU:F:2016:166), lai panāktu šī sprieduma daļēju atcelšanu

C 283/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.8.2017.



Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Carlo De Nicola sedz pats savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Investīciju bankas (EIB) tiesāšanās izdevumus šajā 
instancē.

(1) OV C 410, 7.11.2016.

Vispārējās tiesas 2017. gada 10. jūlija rīkojums – No Limits/EUIPO – Morellato (“NO LIMITS”)

(Lieta T-43/17) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Spēkā neesamības atzīšanas process — Eiropas Savienības vārdiska 
preču zīme “NO LIMITS” — Apstrīdētā lēmuma atsaukšana — Strīda priekšmeta zudums — Tiesvedības 

izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 283/79)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: No Limits International Investments SA (Bissone, Šveice) (pārstāvis – F. Canu, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji – S. Scardocchia un A. Folliard-Monguiral)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Morellato SpA (Fratte di Santa Giustina in Colle, Itālija)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas piektās padomes 2016. gada 21. novembra lēmumu lietā R 2007/2015-5 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Morellato un No Limits Investments

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) sedz savus un atlīdzina No Limits International Investments SA tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 95, 27.3.2017.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2017. gada 4. jūlija rīkojums – Institute for Direct Democracy in Europe/ 
Parlaments

(Lieta T-118/17 R)

Pagaidu noregulējums — Institucionālās tiesības — Eiropas Parlaments — Lēmums par subsīdijas 
piešķiršanu politiskam fondam — Priekšfinansējuma apturēšana — Pienākums sniegt bankas 

garantiju — Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu — Steidzamības neesamība

(2017/C 283/80)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Institute for Direct Democracy in Europe ASBL (IDDE) (Brisele, Beļģija) (pārstāvji – E. Plasschaert un É. Montens, 
advokāti)

28.8.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 283/51


